OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za financiranje i 

sufinanciranje programa/projekata nevladinih 

organizacija kantonalnog karaktera sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 70.300,00 KM 

(slovima: sedamdesettisućatristotine konvertibilnih mar-

aka) kao pomoć nevladinim organizacijama kantonalnog 

karaktera sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona (u daljem 

tekstu: Udruge) koje su aplicirale na Javni poziv za 

financiranje i sufinanciranje programa/projekata u 2018.

[...]

MZ Ţeljezno Polje, općina Ţepĉe- „Sanacija lokalnog 

puta u MZ Ţeljezno Polje, dionica Lager-Moĉila“ i 

„Izgradnja rezervoara za vodu u naselju Šahmani“  

s ciljem potpore povratku 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 24.000,00 KM 

(slovima: dvadesetĉetiri tisuće konvertibilnih maraka) 

kao udio Zeniĉko-dobojskog kantona u sufinanci-ranju 

projekata u MZ Ţeljezno Polje, općina Ţepĉe- 

„Sanacija lokalnog puta u MZ Ţeljezno Polje, dionica 

Lager-Moĉila“ i „Izgradnja rezervoara za vodu u 

naselju Šahmani“  s ciljem potpore povratku.

[...]

subvencioniranje projekata komora i udruga iz oblasti 

gospodarstva  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva (refundiranje) 

namjenjena subvencioniranju projekata komora i udruga iz 

oblasti gospodarstva, u ukupnom iznosu od 26.907,00 KM 

(slovima: dvadesetšesttisućadevestosedam konvertibilnih 

maraka), prema spisku udruga od rednog broja 1. do 6., 

koji je sastavni dio ove Odluke. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

(1) Realiziranje ove odluke izvršit će se iz escrow 

sredstava, nakon što Razvojna banka Federacije Bosne 

i Hercegovine sa transakcijskog raĉuna broj:

[...]

povećanja iskorištavanja kapaciteta u ugostiteljskim 

objektima iz skupine “druge vrste objekata za smještaj”, 

”ugostiteljske usluge u domaćinstvu” i ”ugostiteljski 

objekti u seoskom domaćinstvu” i poticanje turizma u 

seoskim domaćinstvima, u ukupnom iznosu od 3.556,00 

KM (slovima: tritisućepetstopedesetšest konvertibilnih 

maraka), i to: 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

(1) Realiziranje ove odluke izvršit će se iz escrow 

sredstava, nakon što Razvojna banka Federacije Bosne 

i Hercegovine sa transakcijskog raĉuna broj: 195-001-

00000014-89 otvorenog kod Centralne banke Bosne i

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobavanju sredstava za sufinanciranje sanacije i 

asfaltiranja dionice puta „Oruĉe-Bistrica“ (P13-P60) u 

MZ Oruĉe, općina Maglaj s ciljem potpore odrţivom 

povratku 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 KM 

(slovima: petnaest tisuća konvertibilnih maraka) 

izabranom izvoĊaĉu radova „RIAL-ŠPED“ d.o.o. Doboj 

Istok, u provedenoj proceduri javnih nabavki od strane 

Federalnog ministarstva raseljenih osoba i izbjeglica, kao 

udio Zeniĉko-dobojskog kantona u sufinanciranju sanacije

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za graĊevinsko – zanatske 

radove u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za graĊevinsko-zanatske radove u ukupnom iznosu od 

114.450,00 KM (slovima: stotinuĉetrnaesttisućaiĉetiri-

stotinepedeset konvertibilnih maraka) i to za:  

- sanaciju sanitarnih ĉvorova na Odjelu                     

ginekologije i porodiljstva ........................32.175,00 KM 

- sanaciju sanitarnih ĉvorova na Odjelu za kirurške  

bolesti – odsjek za djeĉiju kirurgiju...........32.760,00 KM